CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer urgência para o Projeto
de Lei nº 1.010/2021, que cria
o  Programa  Pró-Leitos
enquanto  durar  a  emergência
de saúde pública decorrente da
pandemia de covid-19.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  155,  do  Regimento  Interno,

requeremos urgência para o Projeto de Lei nº 1.010/2021, que “cria

o  Programa  Pró-Leitos  enquanto  durar  a  emergência  de  saúde

pública decorrente da pandemia de covid-19”.

Sala das Sessões, em          de                              de 2021

Deputado CACÁ LEÃO (PP/BA)
Vice-Líder do Bloco PSL, PL, PP, PSD, MDB, PSDB,

REPUBLICANOS, DEM, PROS, PTB, PODE, PSC, AVANTE,
PATRIOTA

*C
D2

15
78

19
83

40
0*

Ch
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 C
ac

á
Le

ão
 (P

P/
BA

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 P

_7
73

1,
 n

os
 te

rm
os

 d
e

de
le

ga
çã

o
re

gu
la

m
en

ta
da

 n
o

At
o

,
da

 M
es

a
n.

 2
5

de
 2

01
5.

RE
Q

 n
.5

70
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

03
/2

02
1

13
:3

0
- M

es
a

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Cacá Leão)

Requer urgência para o Projeto

de Lei nº 1.010/2021, que cria o Programa

Pró-Leitos enquanto durar a emergência de

saúde pública decorrente da pandemia de

covid-19.

Assinaram eletronicamente o documento CD215781983400, nesta ordem:

 1  Dep. Cacá Leão (PP/BA) *-(P_7731)

 2  Dep. Hugo Motta (REPUBLIC/PB) - LÍDER do Bloco PSL, PL, PP, PSD, MDB, PSDB,

REPUBLICANOS, DEM, PROS, PTB, PODE, PSC, AVANTE, PATRIOTA *-(P_5027)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Ch
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 C
ac

á
Le

ão
 (P

P/
BA

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 P

_7
73

1,
 n

os
 te

rm
os

 d
e

de
le

ga
çã

o
re

gu
la

m
en

ta
da

 n
o

At
o

,
da

 M
es

a
n.

 2
5

de
 2

01
5.

RE
Q

 n
.5

70
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

03
/2

02
1

13
:3

0
- M

es
a

	REQUERIMENTO DE URGÊNCIA